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Pani
Beata Bilska
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na interpelację Pani Radnej, z dnia 3 marca 2025 r., dotyczącą 
remontu ulicy Wojska Polskiego, informuję, że ulice o nawierzchni bitumicznej, 
pozostające w bieżącym utrzymaniu Zarządu Dróg i Transportu, są naprawiane w miarę 
pojawiających się potrzeb i posiadanych środków finansowych. Stan dróg 
odchodzących od ulicy Wojska Polskiego został sprawdzony przez Zarząd Dróg 
i Transportu. Podczas kontroli stwierdzono ubytki w nawierzchni na ulicach: 
Oblęgorskiej, Łomnickiej, Oświatowej, Chryzantem, Marynarskiej, Zielnej, Reja. 
Ich naprawa przy użyciu asfaltu lanego została zlecona z terminem do dnia 14 marca 
2025 r. Ubytki na ulicach: Obrońców Westerplatte, Kościelnej, Spornej i Konstadta 
zostaną natomiast usunięte w ramach remontów cząstkowych do dnia 19 marca 
2025 r. Prace utrzymaniowe na drogach gruntowych (ulice Czeremoska i Produkcyjna) 
są realizowane z reguły dwa razy w roku i obejmują równanie oraz wałowanie 
nawierzchni, a także w zależności od potrzeb naprawy tłuczniem kamiennym 
lub destruktem asfaltowym. Realizacja robót jest uzależniona od warunków 
atmosferycznych oraz gruntowych. Częstsze wykonywanie prac możliwe jest 
w sytuacjach awaryjnych, kiedy stan nawierzchni uniemożliwia bezpieczny przejazd. 
Naprawy wiosenne na terenie Bałut planuje się przeprowadzić do końca maja br.

Aktualnie do przebudowy zaplanowana została ulica Młynarska. Przystąpienie 
do realizacji nastąpi niezwłocznie po zabezpieczeniu środków w budżecie Miasta. 

Nadmieniam, że zadanie realizowane przez Zarząd Inwestycji Miejskich 
dotyczące przebudowy ulicy Wojska Polskiego zostało wykonane zgodnie 
z dokumentacją projektową. W zakresie zieleni projekt zakładał nasadzenie 300 drzew 



oraz 12 tys. krzewów. Na 2025 r. zaplanowano nasadzenia uzupełniające w liczbie 377 
drzew. Przewidziano również dostawienie 17 ławek.  

Z wyrazami szacunku

Wiceprezydent Miasta Łodzi

Tomasz PIOTROWSKI




